

RAJIV GANDHI UNIVERSITY

No. 0029104



Itanagar: Arunachal Pradesh

राजीव गाँधी विश्वविद्यालय स्नातकोत्तर परीक्षा प्रमाण-पत्र Post Graduate Examination Certificate

प्रमाणित किया जाता है कि श्री/सुश्री [REDACTED] अनुक्रमांक संख्या 23-ECO-PG-00-037 तथा पंजीकरण संख्या 045/MA/Eco/2023-24 को वर्ष 2025 में आयोजित परीक्षा में इस विश्वविद्यालय से **अर्थशास्त्र** में कला स्नातकोत्तर हेतु अर्हता प्राप्त की तथा उन्हें B+ ग्रेड प्रदान की गई।

This is to certify that Mr./Ms. [REDACTED] bearing Roll No. 23-ECO-PG-00-037 and Registration No. [REDACTED], MA/Eco/2023-24 has qualified for the Degree of Master of Arts in **ECONOMICS** from this University in the Examination held in the year, **2025** and is placed in the grade B+.

Given under the seal of the University



30th November, 2025

Date: _____

Rono Hills

Vice-Chancellor

RAJIV GANDHI UNIVERSITY

No. 0029183



Itanagar: Arunachal Pradesh

राजीव गाँधी विश्वविद्यालय

स्नातकोत्तर परीक्षा प्रमाण-पत्र

Post Graduate Examination Certificate

प्रमाणित किया जाता है कि श्री/सुश्री ~~रेडि~~ ~~रेडे~~ अनुक्रमांक संख्या 23-ENG-PG-00-040 तथा पंजीकरण संख्या ~~148~~-DBC/2019-20 को वर्ष 2025 में आयोजित परीक्षा में इस विश्वविद्यालय से **अंग्रेजी** में कला स्नातकोत्तर हेतु अर्हता प्राप्त की तथा उन्हें B ग्रेड प्रदान की गई।

This is to certify that Mr./Ms. ~~S~~ ~~E~~ bearing Roll No. 23-ENG-PG-00-040 and Registration No. 148-DBC/2019-20 has qualified for the Degree of Master of Arts in **ENGLISH** from this University in the Examination held in the year, **2025** and is placed in the grade B.

Given under the seal of the University



Date: _____

30th November, 2025

Rono Hills

Vice-Chancellor

RAJIV GANDHI UNIVERSITY

No. 0029250

Itanagar: Arunachal Pradesh



राजीव गाँधी विश्वविद्यालय
स्नातकोत्तर परीक्षा प्रमाण-पत्र
Post Graduate Examination Certificate

प्रमाणित किया जाता है कि श्री/सुश्री [REDACTED] म अनुक्रमांक संख्या 23-HIN-PG-00-007 तथा पंजीकरण संख्या 10 [REDACTED] 2020-21 को वर्ष 2025 में आयोजित परीक्षा में इस विश्वविद्यालय से हिन्दी में कला स्नातकोत्तर हेतु अर्हता प्राप्त की तथा उन्हें B+ ग्रेड प्रदान की गई।

This is to certify that Mr./Ms. [REDACTED] bearing Roll No. 23-HIN-PG-00-007 and Registration No. [REDACTED] GC-2020-21 has qualified for the Degree of Master of Arts in HINDI from this University in the Examination held in the year, 2025 and is placed in the grade B+.

Given under the seal of the University



Date: 30th November, 2025

Rono Hills

Vice-Chancellor

RAJIV GANDHI UNIVERSITY

No. 0029274



Itanagar: Arunachal Pradesh

राजीव गाँधी विश्वविद्यालय

स्नातकोत्तर परीक्षा प्रमाण-पत्र

Post Graduate Examination Certificate

प्रमाणित किया जाता है कि श्री/सुश्री [REDACTED] अनुक्रमांक संख्या 23/His/PG/00/011 तथा पंजीकरण संख्या [REDACTED] 2020-21 को वर्ष 2025 में आयोजित परीक्षा में इस विश्वविद्यालय से इतिहास में कला स्नातकोत्तर हेतु अर्हता प्राप्त की तथा उन्हें B ग्रेड प्रदान की गई।

This is to certify that Mr./Ms. E [REDACTED] AK bearing Roll No. 23/His/PG/00/011 and Registration No. [REDACTED] 2020-21 has qualified for the Degree of Master of Arts in **HISTORY** from this University in the Examination held in the year, **2025** and is placed in the grade B.

Given under the seal of the University



Date: 30th November, 2025

Rono Hills

Vice-Chancellor

RAJIV GANDHI UNIVERSITY

No. 0029367



Itanagar: Arunachal Pradesh

राजीव गाँधी विश्वविद्यालय

स्नातकोत्तर परीक्षा प्रमाण-पत्र

Post Graduate Examination Certificate

प्रमाणित किया जाता है कि श्री/सुश्री [REDACTED] सुम अनुक्रमांक संख्या 23-DPS-PG-00-044 तथा पंजीकरण संख्या [REDACTED] /2020-21 को वर्ष 2025 में आयोजित परीक्षा में इस विश्वविद्यालय से राजनीति विज्ञान में कला स्नातकोत्तर हेतु अर्हता प्राप्त की तथा उन्हें B ग्रेड प्रदान की गई।

This is to certify that Mr./Ms. [REDACTED] M bearing Roll No. 23-DPS-PG-00-044 and Registration No. [REDACTED] DNGC/2020-21 has qualified for the Degree of Master of Arts in **POLITICAL SCIENCE** from this University in the Examination held in the year, 2025 and is placed in the grade B.

Given under the seal of the University



30th November, 2025

Date: _____

Rono Hills

Vice-Chancellor

RAJIV GANDHI UNIVERSITY

No. 0029424



Itanagar: Arunachal Pradesh

राजीव गाँधी विश्वविद्यालय

स्नातकोत्तर परीक्षा प्रमाण-पत्र

Post Graduate Examination Certificate

प्रमाणित किया जाता है कि श्री/सुश्री [REDACTED] अनुक्रमांक संख्या 23-SOC-PG-00-032 तथा पंजीकरण संख्या 1022-JNC/2020-21 को वर्ष 2025 में आयोजित परीक्षा में इस विश्वविद्यालय से समाजशास्त्र में कला स्नातकोत्तर हेतु अर्हता प्राप्त की तथा उन्हें B+ ग्रेड प्रदान की गई।

This is to certify that Mr./Ms. [REDACTED] bearing Roll No. 23-SOC-PG-00-032 and Registration No. [REDACTED]/2020-21 has qualified for the Degree of Master of Arts in **SOCIOLOGY** from this University in the Examination held in the year, 2025 and is placed in the grade B+.

Given under the seal of the University



Date: _____

30th November, 2025

Rono Hills

Vice-Chancellor

RAJIV GANDHI UNIVERSITY

No. 0029150



Itanagar: Arunachal Pradesh

राजीव गाँधी विश्वविद्यालय

स्नातकोत्तर परीक्षा प्रमाण-पत्र

Post Graduate Examination Certificate

प्रमाणित किया जाता है कि श्री/सुश्री [REDACTED] का अनुक्रमांक संख्या 23-EDU-PG-00-021 तथा पंजीकरण संख्या [REDACTED] 2020-21 को वर्ष 2025 में आयोजित परीक्षा में इस विश्वविद्यालय से शिक्षा में कला स्नातकोत्तर हेतु अर्हता प्राप्त की तथा उन्हें B+ ग्रेड प्रदान की गई।

This is to certify that Mr./Ms. [REDACTED] bearing Roll No. 23-EDU-PG-00-021 and Registration No. [REDACTED] DPGC/2020-21 has qualified for the Degree of Master of Arts in **EDUCATION** from this University in the Examination held in the year, **2025** and is placed in the grade B+.

Given under the seal of the University



30th November, 2025

Date: _____

Rono Hills

Vice-Chancellor